1- Laurentius clericqu qui super ipsis rebus accesi

et extimavij ut supra subscripsi. 1

ir Arioaldus qui super ipsis rebus accessi et ex

timavi ut supray et subscripsi.

i- vincentius subdiaconusj qui super ipsis rebus

accesi et extimavi ut supraa subscripsi.

vl- Pidelis subdiaconus subscripsi.

i- Saudencius clericus rogatus subscripsi.

Signum 1- 1- manibus Anselmi filii quondam Age

prandi de Modiciap et Lupoui filii quondam lhor

danni de vedano testis.

si lordannes rogatus subscripsi.

Signum ly i- manibus Siselberti filii quondam lio

perti de concorecioi et Petriberti filii quondam Me

ganoni de Modicia testis.

1- Stefanus notarius scripsia post tradita complevi

et dedi.

ccccvllt
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Adelbergacabbatissabmonasterii placentini s. Sixti

llominicio/sjlipwbonae memoriae feudemari con

cedit libellario nomine bona quaedam juris ejus

rlem monasterii posita in territorio wasiallensi

at autographo in Arch. secreto cremonae

noaoLoriL

ln filii-isti nomine. liegnante domnus lierengarius

gratia bei rex hic in italiap anni regni eius septimo de

cimoy pridie kalendas aprelisj indictione septima. Peto

ego llominicus filio bone memorie leudemarii de

bvardestalla liber homo p una cum heredibus meis a

ad vos domina Adelberga abbatissa de monesterio

sancti resurreccionisaiqui est fundato intra anc ci

vitate Placentiæ quas quondam domina Angelberga

olim imperatris ad fundamenta edificavity uti vos

mihi dare digneris ad meum hominem mitere ad

resedendum et laborandum et conquistum inibi

b

monesterii in fundo et loco wardestallai ubi Pelline

diciturj quantum per lldeprandum masario recæ vel

laborate fueruntg omnia cum casisa curtisy ortisj arma

terrisj vineisy silvisy pratisj pascuist actulariis illp collum

et incoltumj omnia et ex omnibqu sicut supra legitur

ex integrop quod sunt juges quinqueg quot estfines

ad ipsa sorte uno caput in wardestallay alia cum

in Adregausi a in annis nummero xx et noveg et

rendeamus vobis exinde singulis annis de seliginep

segalei ordeo modio tercioj de laboracionae modio

quartoj vinum modio terciop batutuin et evetum

ipsum granum et vinum in curte vestra in warde

stallai exenio per annos pullo uno. quinque ovesy

dati in missa sancti Prosperi ad misso vestro iu

u/ardestallaa operas per annos dies quinqueamedicu

tatem cum boves et medietatem manibilisy facte ad

nostram curte cum anona donica. lit debeat ipso

masario facere anzariu m unai et ex ipsa anzaria me

dietas una ad curte de lacoa sic tamen ut casis et

rebus ipsis in onmibus meliorenturi non pejoreuturj

ut inibi fraudem vel nelicto non inveniaturg et

ad expletionem libelli de bovesy animalia seu utensilia

qui inibi a modo noctrictum aut conquistuni fuerint1

tercio caput in cispite lucre ut permaneat Pena

inter se posuerunty ut quis ex ipsis aut heredibus

ipsorum ante expletionem libelli de suprascriptis rebus

foris minare aut exire presumpserintl aut aliqua super

imponere quesierintraut ipsis minime fecerint ad per

solvendumi sicut superius legiturp componat pars partil

que minime compleverintj fidem servandi in nr

gentum solidos xx et nove. unde duo libelli unoti

nore scripti suntp sivi invicem tradiderunt Actum

Placentia ad suprabcripto monesterio

Signum ri- manus suprascripti nominiconijqui or

libello fieri rogavit

Signum in manus Sigeprandi de wardestalla testes

Signum i- manus benedicti de wardestalla testes

Signum i- manus Madelberti de wardestalla te

stes.

ii ngo Savinus notarius scripsip postradita com

plevi et dedi.

ccccm

Ann. sua mense maio.

l-l/arnifrit et Aribertus jilii carifrit domum

et pratulum Pominico de Scalia vendunt

lit-r autographo in Arclu S. fidelis Mediolani

Poiuie

sit in christi nomine. berengarius divina hordi

nante providencia rexy anno regni ejus in italia sc

Plimo decimos mense madioa indictione septima. Ma

nifesti sumus nos vvarnefrit et Ariberto germanisil

m Actulariis e vocabolo agronomico non regislralo dal urguet

ne dat suoi continuatori nel clossario della media ed infima laluula

m Pm-m- anzaria tangariaj tanto valc. quanto fium opera a

laboran

ei
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mii quondam cantur de vico Scaliaa eo qualiter ac- a

cepi ad vos nominicus clericusy filius quondam lo

hanis abitator vico Scaliaa idest argentum dinarios

bonos solidos quatuor finittun preciump sicut inter

nobis convenitj pro casa et area in qua exstatj seo

compennio tii et porticallo iuris nostri qui supra

germanisj qui abere visi sumus in fundo Scaliaj quas

nobis germanis per cartolæ vindicionis obvenit de

Andelbertus et Adelbertus germanisy filii quondam

Adelliit de vico biepocianoj una cum ipsa cartola et

omne quod in ipsa cartola legibaturj cum finesi ar

boribus et accesst suarum in tntegrumi a presenti

die et ora inx tua qui supra Pominiconi clericus et

emtori nostro tuisque heredibus pro suprascripto

precio vindimusy tradimus adque confirmamus pote

statem proprietarin nomine habendum et facien- b